Makcumos lNasen Bnagumuposuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

M04.04-25

3/25

4/25

M05.05-25

M06.06-25

101/25

102/25

103/25

104/25

105/25

106/25

107/25

108/25

109/25

110/25

116/25

118/25

119/25

120/25

121/25

122/25

123/25

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

MakcnmoB Nasen Bnagmmmposuy

MakcnmoB MNasen Bnagmmmposuny

MakcnmoB Nasen Bnagmmmposuny

Makcumos lMasen BnagnMmmnposuy

Makcumos lMasen BnagnMmmnposuy

000 «OK «I'ynsunni»

000 «OK «I'ynsunni»

000 «OK «I'ynsunni»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yaBunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'ynsunni»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yaBunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yaunni»

000 «OK «I'ynsunni»

000 «OK «I'ynsunni»

000 «OK «I'yaBunn»

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

22.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

26.05.2025

26.06.2025

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

05.04.2025

21.04.2025

01.04.2025

01.04.2025

07.04.2025

02.04.2025

14.04.2025

CBepeHun

Makcumos MNasen Bnagummposuny

006843

03.09.2010

O6BbeKT OueHKU

apeHaa
HeOBUXUMOro
MMyLLIeCTBa

KBapTUpa

KBapTupa

apeHaa
HeABUXNUMOro
MMylLLIeCTBa

HeXxwnnoe
rnomMewieHne

KBapTUpa

KBapTUpa

rapax

rapax

aBToOMOb6Ub

aBToOMOb6UIb

npuuen

cHeroxon

MaJsioMepHoe
Cy[ZHo

opyxue

aBToMOb6Ub

ywep6

aBTOMObOUNb

npuuen

KBapTUpa

rapax

aBTOMObOUNb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



124/25

125/25

126/25

127/25

128/25

129/25

130/25

131/25

132/25

133/25

134/25

135/25

136/25

137/25

138/25

139/25

140/25

141/25

142/25

143/25

144/25

145/25

146/25

147/25

148/25

149/25

000 «OK «I'yaBunn»

000 «OK «I'yaBunn»

000 «OK «l'yasunnn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «l'yaBunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yaunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynBunni»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynsunni»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yaBunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yaunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynunni»

000 «OK «I'yaBunn»

000 «OK «I'yasunn»

07.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

14.04.2025

07.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

15.04.2025

18.04.2025

30.04.2025

24.04.2025

26.04.2025

26.04.2025

27.04.2025

24.04.2025

28.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

aBToMOb6Ub

KBapTUpa

KBapTUpa

apeHaa
3eMesIbHOro
ydyacTka

aBTOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

KBapTUpa

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

HeLBVXUMOe
MMYLLLECTBO

aBTOMOOUNb

aBTOMOb6Ub

aBToOMOb6UIb

aBTOMOb6UIb

aBTOMOb6Ub

aBTOMOb6UIb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM



150/25

151/25

152/25

153/25

154/25

155/25

156/25

157/25

158/25

159/25

160/25

161/25

162/25

163/25

164/25

165/25

166/25

167/25

168/25

169/25

170/25

171/25

172/25

173/25

174/25

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yaunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunnn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yaBunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynunni»

000 «OK «I'yaBunn»

000 «OK «I'ynsunni»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yaBunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yaunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yaunni»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynsunni»

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

13.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

30.04.2025

27.05.2025

20.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

23.05.2025

21.05.2025

23.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

03.06.2025

29.05.2025

KBapTupa

aBToOMOb6Ub

aBToOMOb6UIIb

npuuen

aBToOMOb6UIb

HeaBUXnMoe
nMyLecTBo

TPaHCNOPTHbIE
cpencTea

OBUXMMOe
MMYLLECTBO

aBTOMOOUNb

aBToMOb6UNb

HeagBMXnmoe
nmyuiecTso

TPaHCNOPTHbLIE
cpencTtea

TPaHCNOPTHbIE
cpencTea

apeHpa
OBVXXNMOro
MMyLLecTBa

aBToOMOb6UIb

3eMeJibHbIN
y4yacToK

aBToOMOb6UIb

MaJsioMepHoe
Cy[ZHo

aBToOMOb6UIIb

rapax

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToOMOb6UIb

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa OBUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa



175/25

176/25

177/25

178/25

179/25

180/25

181/25

182/25

183/25

184/25

185/25

186/25

187/25

188/25

189/25

190/25

191/25

192/25

193/25

195/25

196/25

197/25

198/25

000 «OK «I'yaunn»

000 «OK «I'yaunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynunni»

000 «OK «I'yaBunn»

000 «OK «I'yaBunn»

000 «OK «I'ynsunni»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yaBunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunnn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «l'yasunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'yaBunn»

000 «OK «I'yasunn»

000 «OK «I'ynsunni»

29.05.2025

03.06.2025

05.06.2025

02.06.2025

08.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

19.06.2025

10.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

20.05.2025

22.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

19.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

aBToMOb6Ub

KBapTUpa

apeHaa
HeABUXUMOro
MMylLlecTBa

aBTOMOb6UIb

aBToOMOb6Ub

apeHaa
HEeOBUXUMOro
MMylLLIecTBa

apeHaa
HeABUXUMOro
nMylLLecTBa

HeXxXxwunoe
nomMeuleHne

aBToMOb6UNb

aBTOMObUNb

oM

aBToOMOb6Ub

aBTOMOOUNb

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

aBToMOb6Ub

KBapTUpa

rapax

aBTOMOb6UNb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

MaJsioMepHoe
CyaHO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo

nmmyuiecTtBea

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa



	Максимов Павел Владимирович

