

**Максимов Павел Владимирович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Максимов Павел Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006843			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.09.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
M04.04-25	Максимов Павел Владимирович	22.04.2025	аренда недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
3/25	Максимов Павел Владимирович	28.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4/25	Максимов Павел Владимирович	30.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
M05.05-25	Максимов Павел Владимирович	26.05.2025	аренда недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
M06.06-25	Максимов Павел Владимирович	26.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
101/25	ООО «ОК «Гудвилл»	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102/25	ООО «ОК «Гудвилл»	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103/25	ООО «ОК «Гудвилл»	01.04.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
104/25	ООО «ОК «Гудвилл»	01.04.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
105/25	ООО «ОК «Гудвилл»	01.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
106/25	ООО «ОК «Гудвилл»	01.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
107/25	ООО «ОК «Гудвилл»	01.04.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
108/25	ООО «ОК «Гудвилл»	01.04.2025	снегоход	рыночная	Оценка движимого имущества
109/25	ООО «ОК «Гудвилл»	01.04.2025	маломерное судно	рыночная	Оценка движимого имущества
110/25	ООО «ОК «Гудвилл»	01.04.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
116/25	ООО «ОК «Гудвилл»	05.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
118/25	ООО «ОК «Гудвилл»	21.04.2025	ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
119/25	ООО «ОК «Гудвилл»	01.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
120/25	ООО «ОК «Гудвилл»	01.04.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
121/25	ООО «ОК «Гудвилл»	07.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122/25	ООО «ОК «Гудвилл»	02.04.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
123/25	ООО «ОК «Гудвилл»	14.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества



150/25	ООО «ОК «Гудвилл»	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151/25	ООО «ОК «Гудвилл»	12.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
152/25	ООО «ОК «Гудвилл»	12.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
153/25	ООО «ОК «Гудвилл»	12.05.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
154/25	ООО «ОК «Гудвилл»	13.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
155/25	ООО «ОК «Гудвилл»	19.05.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
156/25	ООО «ОК «Гудвилл»	19.05.2025	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
157/25	ООО «ОК «Гудвилл»	19.05.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
158/25	ООО «ОК «Гудвилл»	13.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
159/25	ООО «ОК «Гудвилл»	16.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
160/25	ООО «ОК «Гудвилл»	19.05.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
161/25	ООО «ОК «Гудвилл»	19.05.2025	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
162/25	ООО «ОК «Гудвилл»	19.05.2025	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
163/25	ООО «ОК «Гудвилл»	30.04.2025	аренда движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
164/25	ООО «ОК «Гудвилл»	27.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
165/25	ООО «ОК «Гудвилл»	20.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
166/25	ООО «ОК «Гудвилл»	16.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
167/25	ООО «ОК «Гудвилл»	16.05.2025	маломерное судно	рыночная	Оценка движимого имущества
168/25	ООО «ОК «Гудвилл»	23.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
169/25	ООО «ОК «Гудвилл»	21.05.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
170/25	ООО «ОК «Гудвилл»	23.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
171/25	ООО «ОК «Гудвилл»	30.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
172/25	ООО «ОК «Гудвилл»	30.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
173/25	ООО «ОК «Гудвилл»	03.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
174/25	ООО «ОК «Гудвилл»	29.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

175/25	ООО «ОК «Гудвилл»	29.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
176/25	ООО «ОК «Гудвилл»	03.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
177/25	ООО «ОК «Гудвилл»	05.06.2025	аренда недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
178/25	ООО «ОК «Гудвилл»	02.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
179/25	ООО «ОК «Гудвилл»	08.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
180/25	ООО «ОК «Гудвилл»	11.06.2025	аренда недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
181/25	ООО «ОК «Гудвилл»	11.06.2025	аренда недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
182/25	ООО «ОК «Гудвилл»	16.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
183/25	ООО «ОК «Гудвилл»	17.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
184/25	ООО «ОК «Гудвилл»	19.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
185/25	ООО «ОК «Гудвилл»	10.06.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
186/25	ООО «ОК «Гудвилл»	18.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
187/25	ООО «ОК «Гудвилл»	18.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
188/25	ООО «ОК «Гудвилл»	20.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
189/25	ООО «ОК «Гудвилл»	22.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
190/25	ООО «ОК «Гудвилл»	24.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
191/25	ООО «ОК «Гудвилл»	25.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
192/25	ООО «ОК «Гудвилл»	26.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
193/25	ООО «ОК «Гудвилл»	26.06.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
195/25	ООО «ОК «Гудвилл»	19.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
196/25	ООО «ОК «Гудвилл»	20.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
197/25	ООО «ОК «Гудвилл»	23.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
198/25	ООО «ОК «Гудвилл»	23.06.2025	маломерное судно	рыночная	Оценка движимого имущества